

TRADE POINT INVEST ApS

Hestehaven 67
5260 Odense S

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

René L. Nielsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TRADE POINT INVEST ApS
Hestehaven 67
5260 Odense S

 CVR-nr: 33150377
 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nordea A/S
Vestre Stationsvej 7
5000 Odense C
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2015 udviser et overskud på kr. 305.961 mod kr. 239.427 sidste år, selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 328.929.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		404.674	3.146
Andre eksterne omkostninger			-3.993
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			241.411
Bruttoresultat		404.674	-847
Resultat af ordinær primær drift		404.674	-847
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			241.411
Andre finansielle indtægter	1	3.705	7.976
Øvrige finansielle omkostninger	2	-7.384	-9.757
Ordinært resultat før skat		400.995	238.783
Skat af årets resultat	3	-95.034	644
Årets resultat		305.961	239.427
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		245.000	
Overført resultat		60.961	239.427
I alt		305.961	239.427

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			3.146
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			644
Tilgodehavender i alt			3.790
Likvide beholdninger		527.858	171.412
Omsætningsaktiver i alt		527.858	175.202
Aktiver i alt		527.858	175.202

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		81.000	81.000
Overført resultat		2.929	-58.032
Forslag til udbytte		245.000	
Egenkapital i alt	4	328.929	22.968
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.726	152.234
Skyldig selskabsskat		95.034	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		101.169	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		198.929	152.234
Gældsforpligtelser i alt		198.929	152.234
Passiver i alt		527.858	175.202

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2015 kr.	2014 kr.
Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	33	7.939
Andre finansielle indtægter	3.672	37
	<u>3.705</u>	<u>7.976</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2015 kr.
Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	615	9.749
Andre finansielle omkostninger	6.769	8
	<u>7.384</u>	<u>9.757</u>

3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	95.034	-644
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>95.034</u>	<u>-644</u>

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	81.000	0	-58.032	0	22.968
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	60.961	245000	305.961
Egenkapital ultimo	<u>81.000</u>	<u>0</u>	<u>2.929</u>	<u>245.000</u>	<u>328.929</u>

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser overfor modervirksomhed og dennes øvrige dattervirksomheder:

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske virksomheder i Trade Point koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31/12 2015.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

T.P. Holding Odense ApS, Hestehaven 67, 5260 Odense S
HJ Holding Søndersø ApS, Bøgegårdsvej71, 5471 Søndersø

Trade Point Invest ApS indgår som datteselskab i T. P. Holding Odense ApS

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

T.P. Holding Odense ApS, Hestehaven 67, 5260 Odense S - Kapitalbesiddelse

Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for:

Renoldi Invest ApS, Dalumgårds Allé 31, 5250 Odense SV - CVR nr. 33 88 24 91